COMUNE DIBELVEDERE MARITTIMO
( PROVINCIA DI COSENZA )

REGISTRO CRONOLOGICO .
GENERALE N.25 GpeL 25 614,200

SETTORE UFFICIO TECNICO @\

SERVIZIO: MANUTENZIONE
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: P.A. ANTONIO SCRIVANOC
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMM.VO : £.|. PASQUALE % 10

COPIA %
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESE PREUENTIVﬁbM IMPEGNATE
IL RESPONSABILE DE@IZID

- O

VISTA il D.L.vo n.267 del 18.08.2000; \

VISTO il D.L.vo n. 29/1993 e successive mocﬁg%e

VISTA la Legge n. 127/1987 e successive @T he ed integrazioni;

VISTO I D.L.von. 77/1985 e successiv he ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione di Giunta C n. 246 del 03.04.1998, esecutiva, con la

guale venivano individuati i Respon ei servizi tenuti allo svolgimento delle funzioni

della Legge n. 127/1997 come modificato dagli
267 del 18.08.2000;

ed integrazioni;

VISTO il Decreto Sindacale, pre

dell'Ufficio Tecnico Comunale’
VISTO il Regolamento Comu g@

VISTO che le pr iont e forniture sono state richieste in esecuzione delle
determinazicni o deli zioni esecutive richiamate a fianco di ciascuna liguidazione;

ESAMINATI i documenti di spesa appresso indicali e ritenuta la loro esattezza in rapporto
alle ordinazioni fatt
CHE si da att
dall’art. 49 del

dvai lavori esequiti;
arere favorevole espresso ai fini della regolarita tecnica aj sensi
267/2000.

DETERMINA

1) di are e liquidare il seguente parcellario e di eseguire | pagamenti delle spese in
esso elencate sui capitoli del bilancio a fianco di ciascuno indicati;

2) allegare alla presente determinazione gli atti giustificativi;

3) trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Finanziario che provvedere ad
emeitere regolare mandato di pagamenta. .




’ ; Somma
Deliberazione o disponibile
Riferimente al bilancio Determinazione alla data
Eh-, Del corrente esercizio OGGETTO DELLO STANZIAMENTO & Impagra della
D ord . Ordinanza
presente
- determinaz,
Codi Capitolo | At. | C.R. Mum. | Crat ione
ice apita! :I um a @
1 T 1532 | 3 | C |3pesa manutenzione rete fognaria, 333 | 13.09.2‘]1%} @
08.04.03 :
NN
@)
|
i
N '
o \@ |
|
é |
‘ F\< > TRy —
L'IST \y IL RE-SPDNSABlLyéL ER
{P.1. Pasqu {P.A. Anto ig SCRI
o VISTOdi regolar'mmﬁ’nilc attestante la copertura finanziaria della presente determinagione, ai sensi art. 49 comma
| del D.L.von. 263000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva,
Bilancio di Prefusions 2012 TITOLO _ FUNZIONE ___ SERVIZIO INTERVENTO =
Gestione Re assivi ex Cap :
NOTE
BT TN N T —
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO DI RAGIONERIA




FATTURA SOMMA
DA

PAGARE
NUMERC DATA N

OGGETTO DELLA

CREDITORE FORNITURA O PRESTAZIONE

U
ELETTROIMPIANTI DI | Lavori straordinar  di riparaziona 20 22.04.2013 \E@;.Tﬂ!,ﬁn

CARPANO C impianto di scllevamento fognatura inclusa)
comunale in focalita Calabro. Vedi (In dodicesimi
Ordine di Servizio del Sindaco n.
2236 del 06.08.2012, preventivo | Q
offerta del 09.08.2012 e relazione
richiedente impegno di spesa prot.
n. 2479UTC del 30.08.2013.

%

A,

@

o I

N
<
O

&
&@
S
Q)

X




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretaric Comunale, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente

def..ﬂ_.-_rminaz'b:ms e stata affissa allAlbo Pretorio, per quindici giorni consecutivi dal
29 bil al come prescritto dall'art, 124 - comma del

D.Lvo n. 267/2000. 7

(N. 566 Reg. Pub.) N

IL SEGRETARIO ALE
IiL SEGRET' UNALE CAPO

fto N If"r @ Sirimarco

U251 2018

( ) inquanto non soggetta a controllo preventivo q ttimita per la scadenza del
termine dei 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi d@lli@fﬁ comma 3° del D.L.vo n. 267
/2000 x

( ) in gquanto dichiarata immediatamente eseg %J sensi dell' art. 134 - comma 43 —
del D.L.vo n. 267/2000.
( ) in guanto soggetta a controlio preventivo di
del D.L.vo n. 267/2000; o

{ ) perlascadenza del termine di 30 &%

267/2000
( ) perlacomunicazione del CD.R.

dell'art.134 comma 1° del D.L.van, 28112
X

0
s

iftimita ai sensi dell’art. 126 comma 1°

i cui all'art.134 comma 1° del D.Lvo n.

IL SEGRETARIO COMUNALE
IL SEGRETARIO COMUNALE CAPO

- DT Br: Giancarlo-Sirimarca

Li....25 6142013 /2

. LE’;‘:E_"' oy ’

)

{

Dalla Residanza%pala i..25 610,209 IL SEGRETARIO £OMUNALE
IL SEGRETAR
o UNA
Dr Giane, £ GO

Sirimareo




